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   JÄRLE            
BYABLADS
vÄRvARnummER 2023

nR 1 mARS  ÅRgÅng 49

Hej alla byabladsläsare, ”gamla” såväl som 
nytillkomna. Nu vankas det ett värvarnummer 
med en upplaga på 600 och det är vår önskan 
att så många som möjligt vill bli med i vår 
nu 50-åriga gemenskap som medlem. Är du 
intresserad så finns inbetalningsuppgifter med 
medlemsförmåner på sidan 21-22. Men om du 
inte känner dig hågad så finns det en rad eve-
nemang i  Järle som kan locka till besök det 
här jubileumsåret. Denna info har du på sidan 
7 och sista sidan.

Jubileer gillar vi och särskilt vårt trettiårsju-
bileum gick inte av för hackor. Längst bak i 
bladet finns nostalgisidor om den suveräna 
dagsutflykten till Karlsborg, Forsvik och Ti-
veden 2003.
  
//trevlig läsning önskar dig redaktionen!
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Välkommen till  
Christinas Gästgifveri 
 
På Ervalla Gård, ett par mil norr om Örebro och med anor från medeltiden, 
driver jag sedan 2010 Christinas Gästgifveri. Jag heter Christina Jarl och har en 
passion för mat och att bjuda in till fest i en hemtrevlig miljö. Mina gäster ska 
känna att de får ett personligt och samtidigt seriöst mottagande, fyllt av värme 
och gästfrihet. 
 

070-393 09 09  info@festfix.com  www.christinajarl.se  

………………………………………………. 
 

Välkommen till den jordnära 
djurtolken 
Jag heter Christina Jarl och har arbetat som djurtolk i 
över tjugofem år. För mig handlar det om att behålla 
det mediala på jorden – för det är sådan jag 
är: jordnära. 

• Hembesök 
• Privatlektioner 
• Kurser  

 
070-393 09 09    info@djurtolk.com www.djurtolk.com   

………………………………………………. 
  
VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  TTIILLLL  TTAARROOTTKKOORRTTSSTTOOLLKKNNIINNGG  MMEEDD  PPEERRSSOONNLLIIGG  CCOOAACCHHNNIINNGG  
 

Genom att anlita mig får du helt enkelt bättre förutsättningar för att 
ta hand om dig själv och göra det som är bäst för just din själ. 

Jag har framför allt privatsittningar där du kommer till mig i en lugn 
och skön atmosfär.  Jag bjuder på lite fika och så sätter vi i gång… 
och naturligtvis har jag som tarotkortstolkare tystnadsplikt. 

Christina Jarl                        070- 393 09 09       info@cjarl.se         www.cjarl.se  
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Ordförande har ordet...

Järle byalag 50 år!!
Årsmötet är nyss avklarat när jag skriver detta. Tack ni som kom 
och tack Christinas gästgifveri för härligt god mat. Min blå-
bärskaka dög den också. Tack för förtroendet att svinga ordfö-
randeklubban ett år till.
     50 år, det är en lång tid! Själv har jag haft kontakt med byala-
get under 30 av de åren. Tiden går fort när man har roligt!
Vi började firandet i januari med Eva Eastwood i Järlegården. 
Fortsätter med lite olika aktiviteter under året, du kan läsa om 
dem här i Bladet.
     Kolla även Facebook ”Det händer i Järle” under året. Tanken 
är att vi ska driva cafét i egen regi även denna sommar. Och 
NBVJ ska köra ångtåg vissa dagar. Vi väntar besked från Öre-
bro kommun hur många feriepraktikanter vi tilldelas i år. Men 
det behövs även vuxennärvaro! Några få har anmält sitt intresse 
men flera behövs. En dag, flera dagar, en vecka, flera veckor… 
Alla möjligheter finns. Ta kontakt med Gösta eller Gerd, du som 
har möjlighet att hoppa in. För ett sommarcafé vill vi väl ha i 
Järle?
     Tanken är att vi har en träff innan caféöppning för att ”snacka 
ihop oss” så vi ger samma besked till praktikanterna. Byalaget, 
liksom de flesta ideella föreningar, tappar i medlemsantal. Vän-
ligen stötta oss, inbetalningsuppgifter hittar du på sista sidan. 
Ange även mejladress så ska vi (försöka) få till en bra mejllista 
och påminna inför t.ex. röjardag och grillkväll.
     Nu hoppas vi på en fin vår och en härlig sommar, både i 

Järle och på andra platser.

  Hej från Gerd Höök
   ordförande
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Din lokala gårdsbutik 
 

Handla i vårt breda utbud av Sylt, saft, bröd, 
marmelad, potatis och grönsaker 

 

Öppettider:  Söndagar 10-17 
 

Från 1/8 Nya Öppettider: Måndag – Fredag 10-17 

                            Söndag 10-14 
 

Jerle Gårdsbutik 

Åboda 240     713 91 Nora 

076-027 11 25 

www.jerlegardsbutik.se 
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Ett årsmöte i gammal god stil

och det innebär att vi höll till på Järlegården 4 mars och utomhus 
hade vintern kommit tillbaks med snö och minusgrader efter en 
tid av lite vårkänning. Tjugetalet medlemmar hade slutit upp och 
framme vid podiet bänkade sig mötesordförande Gerd och mö-
tessekreterare Sigrid. Sedvanliga årsmötespunkter föredrogs som  
verksamhetsberättelse och ekonomi och man kan väl säga att 
byalaget är på banan igen efter pandemi- och utarrenderingsåren. 

Och sen valdes det. Gerd fortsätter att leda byalaget ett år till 
vilket känns bra och styrelsen i övrigt är sig lik plus några nya 
personer och det bådar gott. Och gott, för att inte säga jättegott, 
var måltiden som Christinas Ervallakök i vanlig ordning, gissar 
för tjugonde gången, levererade. Torskrygg med hummersås och 
kräftstjärtar med duchesspotatismos blev en fullträff. 
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019-10 84 84
www.elinerike.se - info@elinerike.se

Följ oss på sociala medier

Elinstallationer till privatpersoner och företag

Vi installerar laddboxar till fastpris
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Byalaget fyller          år!        

 Bokade aktiviteter under året är:

13 maj Röjardag kl 10. 

21 maj Bakluckeloppis BARNSAKER Järlegården 11-13. 
Anmälan!

11 juni Bord och stolar ut vid stationen kl 11.

17 juni Stationscaféet och Hantverksmagasinet öppnar

1 juli   Järle marknad  10-16

16 juli Tårtkalas!

29 juli Grillkväll. Från kl 17

13 aug  Bakluckeloppis. Anmälan!

13 aug  Sista varje-dag-öppet café o Hantverksmagasin

3 sept  Årets sista öppetdag café o Hantverk. 

8 okt  Åke Mossberg visar bilder i Järlegården.

Det är vad vi bestämt så långt, vid Byabladets pressläggning.
Håll utkik på Facebook ”Det händer i Järle”. Där lägger vi ut 
blänkare om de olika evenemangen samt info om eventuella
 ändringar.
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Eva Eastwood - nästan lapp på luckan

Hej Byabladet!
Vad roligt. Lite klurigt formulera 
svar på dina frågor men jag gör ett 
försök, får du rensa i texten och ta 
med vad du vill.

  Jag spelade egna låtar text och 
musik till 99%. Två cover Eve-
rybodys somebodys cool/ Tunna 
skivor - Connie Francis/ Siw 
Malmkvist då jag pratade om 
några av mina förebilder inom min 
genre. Även HUSH av Golden 
Gate quartet som jag bara har på 
vinyl hemma. 

Den sista låten var en egen FORD 56 här är en länk till den om någon 
vill spela igen :-)
Klippet med oss alla ligger på min Facebook 
sida - där man även kan följa mig såklart 
om man har Facebook. Bara att söka Eva 
Eastwood officiell sida.

Angående titeln rockabillydrottning så är det 
nog min publiks uppfinning :-) En stor ära 
och gäller hela Sverige.
Jag har ju ett band och vi spelar över hela 
landet vanligtvis, stilen är ju inte över repre-
senterad och absolut inte av en kvinna med
Egna låtar. Min utgångsort är Askersund 
men min arbetsplats är Sverige och ibland 
utomlands.
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Annica Pettersson som jag hade med mig är min turnéledare. Låter 
fluffigt och det är det. Hon kör, styr med det praktiska vid turne (som 
detta ju också är). Jätteduktig, snäll och driftig väninna dessutom.

Denna bygdegårdsturné som jag gör nu i januari till april 2023 är väl-
digt roligt för mig. 
Att komma till er i Järle var jättefint. Vilket drag det blev och mycket 
folk. En ära helt enkelt.

Hoppas detta blir bra underlag till något att skriva.
Hälsa alla och tacka varmt från mig.

Som sagt, det blev ett nästan fullspikat söndagsfram-
trädande med Eva Eastwood den 15 januari. Gott och 
väl 50 personer hade lockats att komma och höra på 
hela Sveriges rockabillykändis. Hög stämning och 
handklappande till många av de kända låtarna. Vi 
tackar Eva och Annica och framförallt Bygdegårds-
förbundet som  sponsrade musikupplevelsen fullt ut.
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Verksamhetsberättelse 2022, Gerd
Vid årsmötet 23 april närvarade 16 personer och följande styrelse 
valdes: Ordförande för ett år Gerd Höök. Styrelseledamöter för 2 år: 
Gösta Tegner, Morgan Evaldsson, Jan Kajling. Fyllnadsval för styrel-
semedlem för ett år, då vi inte hade årsmöte 2021: Sigrid Rejås, Caroli-
ne Jönsson, Claes Viktorin. Suppleant 1 år: Vakant. Caroline har senare 
valt att avgå ur styrelsen, Lena Rossgård blev då fyllnadsinvald. 
Under året har vi haft fyra styrelsemöten. Medlemmar och bybor har 
hjälpt till vid två röjardagar. 

Byalaget har under året haft 160 medlemmar. Ett tapp från tidigare år, 
en tendens man ser hos de flesta föreningar nuförtiden.
2022 var året då ”allt” började om på nytt, efter pandemin.
Vi har, förutom sedvanligt café och Hantverksmagasin genomfört 
marknad och bakluckeloppis. Båda rikligt besökta.
Järlegården har hyrts ut flera gånger än tidigare år. Yoga har hållits 
regelbundet och vi har utan avgift låtit Järle förskola använda lokalen. 
Tyvärr utnyttjades inte den förmånen under höstterminen.Vatteneländet 
i köket är fixat, ny blandare så nu droppar det inte varmvatten längre. 
Ny avstängning finns både ute och inne. Och en kyl- och frys är instal-
lerad då den gamla gett upp samt en skänkt modern spis. 
     Cafét har under året varit öppet i vår egen regi under nästan nio 
veckor med hjälp av tolv feriepraktikanter och ett fåtal vuxna. Önsk-
värt/nödvändigt för nästa säsong är flera vuxna som kan ställa upp. Vi 
har haft bra med besökare. Dock färre tågresenärer än beräknat. Och 
inte heller så många förbeställningar som vi önskat. 
     Berit Sjöström hade en mycket uppskattad konstutställning i statio-
nen hela säsongen. Hon sålde flera av sina tavlor. Roligt!

     Höstångan, ångtåg på höstlovet kom 
tre dagar. Vi sålde grillad korv och fika. 
Även där färre passagerare än 2021. 
Kanske utflykter i närområdet fick stry-
ka på foten för mer långväga mål? 

     Vera Bergman tog en bra bild på 
höstångejobbarna i soligt väder.
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Tomtetåg var planerat tre dagar i advent men fick tyvärr ställas in 
p.g.a. skadegörelse på vagnar vid Nora station. Tidigare på säsongen 
vandaliserades även rälsbussarna, varför inga sådana fanns att tillgå för 
trafik den här sommaren.
     Hantverksmagasinet har haft 14 deltagare vilket gjorde att var 
och en inte behövde bemanna magasinet så ofta. Man hade bra för-
säljning även om man inte kom upp i rekordförsäljningen 2021, året 
med många ”hemestrande”. Tyvärr avled vår deltagare Lumia Jansson 
under säsongen. Hon har varit med i magasinet i flera år.  Frid över 
hennes minne. Övriga deltagare i Hantverksmagasinet samlade till en 
gåva till hjärtforskning via Nyckelfonden USÖ. 
Tack till If för hjälp med försäkring och NA för reportage, både om 
hantverket och senare om Berit och hennes tavlor.
     Byabladet har ersatts med ”Järle flygblad” några gånger under året. 
Vi laddar för ett ”riktigt” byablad i mars 2023.
     Filminspelning i Järle i september. Gösta blev ombedd att öppna 
stationen för tre timmar. Det tog hela dagen! Serien som spelas in heter 
”Historien om Sverige”, 10 avsnitt som börjar på stenåldern och sedan 
jobbar sej framåt. Planerad visning startar hösten 2023. Programmet 
där Järle finns med är nr 9 i serien och planeras att visas vintern 2024.
     Vårt ”fartyg” Järlan II har som tidigare år funnits att låna av med-
lemmarna.
     Barn-och ungdomskommittén. Byalaget har stått för inköp av nytt 
pysselmaterial. Massor av leksaker och rum för rörelse finns i Järlegår-
den. Spontana besök välkomnas, kontakta Fredrika Nordling. Man har 
försökt ha bokade tider men tyvärr var intresset lågt från småbarnsfö-
räldrarna i byn/närområdet. Lekparken har 
fått ett litet lyft i form av en grillplats och har 
fått en översyn, flera lekredskap har lagats.
    
 Byalaget har fått en fin donation av Berit 
Bergman. En härlig tavla där hon målat 
marknaden 1993 med marknadsstånd och fle-
ra Järlebor är avbildade. Vi tackar så hjärtligt 
för den fina tavlan som nu pryder sin plats i 
stationen. 
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Ervalla Baptistförsamling. 
Välkommen till oss i Immanuelskapellet. 
 
Stickcafé varannan tisdag.  
28/3,  11/4,  25/4,  9/5  kl. 18.30 - 20.30. Fika 30 kr. 
 
Den 19/4 är det dagledigträff kl. 14.00 med besök av  
Carina och Stefan Berg. 
Servering. 
 
Sång och musik, möten, gudstjänster och bönesamlingar:  
se annonsering i föreningsnytt och predikoturer i  
Nerikes Allehanda.. 
 
-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o- 
 

Ervalla hembygdsförening 
 
Program 2023 vid Hembygdsgården 
Söndag 30 april kl 19.    Valborgsmässofirande 
Fredag 23 juni kl 14.      Midsommarfirande 
Söndag 6 augusti kl 11. Hembygdsgårdens dag 
Söndag 24 sept kl 11.    Höstmarknad 

 
Förutom underhåll av fastigheter och gräsklippning bör det hållas  
3-4 arbetslördagar. (Fler vid behov) 
Arbete med Hellqvistastugan med tillhörande informationsskylt. 
Jubileumsskrift – almanacka för 2025 bör komma igång. 
Ny hemsida på förbundets portal. 
Tillverka nya bord och stänger till kommande marknader m.m. 
 
Medlemsavgift 2023 
Årsavgift 75 kr enskild medlem och 150 kr för familj (2 vuxna samt  
barn under 18 år boende på samma adress) sätts in på  
bankgiro 5132-2659 eller swish 123 668 8295.  
Meddela din mailadress till ervalla.hembygdsforening@outlook.com  
för utskick av info och kallelser. 
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Verksamhetsberättelse 2022. 
Barn och ungdom och lekplats, Fredrika

Ni som bor i Örebro och Nora kommun känner säkert till att de båda 
brukar arrangera en hel del spännande och läskiga aktiviteter för skol-
barnen under höstlovet, men den här gången fick även de yngre barnen 
chansen. För första gången (tror vi) hölls nämligen ett spökkalas i 
Järlegården! 
     Järle byalag sponsrade med pengar till diverse läskiga och läskan-
de inköp, och några av byns småbarnsföräldrar ställde upp med pynt, 
utklädnader, ansiktsmålning och fika. De flesta av barnen på förskolan 
samt ett par syskon körde med full fart i två timmar. 
     Barnen verkade nöjda och blev lagom skrämda av stora och små 
magiker och häxor, läskiga tunnlar, grottor, spindelväv, läskiga böcker 
och dödskallekakor. Föräldrarna överlevde nog med blotta förskräck-
elsen så vi får se om de vågar sig på det igen… Förhoppningsvis fick 
alla en tidig kväll. Det dyker fortfarande upp en och annan liten plast-
spindel när Järlegården är uthyrd för yoga, hundkurs eller kalas så nog 
ska vi minnas den här kvällen! 
     I och med att Järlegården används av förskolan på tisdagar och 
torsdag, har byalaget även sponsrat med lite nya leksaker som är tänkta 
att komplettera det som redan finns. En del rensning och sortering har 
gjort det tydligt att det finns både fullt utrustat leksakskök / café, billå-
da, tågbana, dinosaurier, duplo, klossar, spel, barnpussel, gympamat-
tor, mjuk fotboll, med mera med mera. Nyinköpt är enkla musikinstru-
ment, ärtpåsar, pussel, gymnastikband och liknande. 
    Alla byalagets medlemmar får ju låna nyckel till Järlegården så ta 
gärna chansen när det är tråkigt väder och släpp loss barnen någon tim-
ma. Skriv till Fredrika på messenger bara för att kolla att det är ledigt 
först.    
     Under hösten gjordes ett litet försök till att ha öppen verksamhet 
för föräldralediga i Järlegården, men vid de 5 tillfällena var intresset 
skralt. Om det finns nya (eller nygamla) föräldrar som är sugna på att 
träffas, är det bara att höra av sig till mig via fb. Kanske är vi några 
stycken som kan ses en gång i veckan? 
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Byalaget har stått för nytt pysselmaterial, främst för att måla och rita 
till Järlegården. Som många av er vet finns det massor av leksaker och 
rum för rörelse där, som man kanske inte har plats eller tålamod för 
hemma. Några av oss med yngre barn har utnyttjat möjligheten till 
spontana besök i Järlegården, särskilt under det mörka halvåret, och 
det kan alla medlemmar i byalaget göra. Återigen: skriv till Fredrika så 
fixar vi med nycklar.  
     Angående lekparken så har ju Örebro kommun en gedigen plan 
för att rusta upp alla kommunala parker - men det gäller såklart inte 
oss eftersom den står på privat mark. Kommunen är inte heller villiga 
att lämna någon sorts bidrag för att byalaget ska kunna rusta den till 
åtminstone säkerhetsstandard. Parken finns, men ägs inte av någon. 
Nåväl: vi som använder den får försöka hålla efter den på bästa sätt. 
Några har skänkt diverse leksaker som barnen verkligen uppskattar! 
Några har lagat, putsat, målat, mekat - kanske ännu mer uppskattat av 
oss föräldrar. Ta gärna en titt efter er när ni lämnar parken så att inga 
trasiga eller vassa bitar ligger kvar.   
    Lekparken har i höst fått ett litet lyft i form av en grillplats som 
är fritt fram att använda året runt. Tänk på att ta med både tänd- och 
släckmaterial. Tack byalaget för bidrag till invigningen av grillplatsen, 
det smakande gott även i snålblåst. 

För 2023 planeras en bytardag för familjer i maj. Mer info kommer 
framför allt på fb så håll utkik där. Och passa på att använda Järlegår-
den när den inte är bokad för något av byalagets firanden, nu när vi har 
så mycket roligt på plats!  
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Ervalla med omnejd biodlarförening. Föreningen bildades 1907!

Vi finns på webben sök på adress enligt ovan:
 https//ervalla.biodlarna.se   Föreningen har sin bigård på Ervalla 
hembygdsgård. Här finns vår vågkupa som du finner adress till om 
du går in på vår hemsida. Här finner du hur mycket mat bina äter och 
vilken temperatur det är i kupan. 
 På hemsidan kan du se våra aktiviteter. Eventuella kurser, 
samhällen till försäljning och förstås HONUNG från vår bigård. Vi 
säljer ingen honung tillverkad av socker ris.
 Behöver du hjälp med bin kolla vår hemsida! Vill du kontakta 
oss, skicka ett mejl till ervallabiodlare@gmail.com  Här finns möjlig-
het att lära om biodling.

Välkommen till föreningen så får du lära känna oss.

Dags för sommardäck och vårservice
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       Vi utför allt inom bygg  
            
            Mattias Jedselius 
              070-156 84 20 
           info@jarlebygg.se 

 

Följ oss 
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Filmare o statister i farten i Järle

SVT:s storsatsning tjugetjutre 
och såklart att Järle är me...

Ja, du måste öppna stationen halv åtta för då kommer alla sta-
tisterna som ska sminkas och göras iordning och gammeltåget 
avgår Nora kl. åtta så var beredd. På tre timmar ska allt vara över. 
Så löd ordern från järnvägen onsdagen 21 september och jag var 
beredd. Dan före hade jag kopplat på värmen i lägenheten och 
väntsalen så nog var jag allt beredd. Klockan 10 kom de tre ”för-
beredarna”, kl. 11 statisterna och kl. 13 först, tåget. Framåt kväll-
en var det hela över. Så kan det gå, jobbigt var det men riktigt 
roligt.  /gt
     Johanna Becker, regissör och produktionsansvarig på SVT 
berättar om filminspelningen; ” Serien heter ”Historien om Sve-
rige” och det blir totalt 10 episoder. Vi börjar sända hösten 2023. 
De fem första avsnitten sänds då. Sedan ett kort uppehåll och 
börjar igen vintern 2024. Avsnittet där Järle station är med är 
pgm 9. Så det blir tyvärr att vänta. Pgm 1 är om stenåldern och 
sen jobbar vi oss fram till nutid.
     Historien som vi berättar när vi är i Nora är berättelsen om 
Eva. Vi kommer följa henne från barnsben och fram till vuxen 
ålder. Hon växer upp i ett fattigt hem, tar jobb som piga hos en 
storbonde (spelas in i Södertälje). När hon blir äldre sätter hon 
sig på tåget in mot stan och börjar jobba i en fabrik (inspelat i 
Nora). Här kommer hela industrialiseringen in.” 

Loket Förstlingen 
i Järle för tredje 
gången. De första var 
vid NBJ:s 150-årsju-
bileum 2006. Farten 
var måttlig från Nora, 
10 km/tim pga de tre 
gammelvagnarna som 
blev lite tunga att dra.
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med bilder plus en kul video som kan ses på 
hemsidan www.jarlebyalag.com

Söta ungar 
med mammor 
i sekelskif-
teskläder. 
Minsann är 
det inte Elin 
Duberg med 
minstingen 
till vänster på 
bilden

Stiliga järn-
vägstjänste-
män, stins och 
konduktör, i 
sina fina mun-
deringar. 

Tystnad - Tagning! Och omtagning. Tre gånger innan regissören blev nöjd. 
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På nästa sida klarar du av årets medlemsavgift som 
inte har höjts på många år. En nyhet som styrelsen     
kan besluta om är att vi bjuder på kommande årsmö-
te med mat och dryck och så trevligt och gott som 
vi hade den 4 mars bör du och eventuell familj inte 
tveka att bli medlemmar.
Sen är det allt annat trevligt som medlemmar erbjuds 
som t.ex. gratisfika på kaféet och halva hyreskostna-
den för lån av Järlegården (se sid. 23) m.m.

Så fram med saxen eller sätt dig vid datorn
eller ta fram mobilen...

Till reportaget som publicerades i Länsposten 19 januari fanns denna 
bild med som LPs utsända reporter Ann-Louise Larsson tog med den 
äran. Med på intervjun i Järlegården var också Claes Viktorin.
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JÄRLE BYALAG 4 mars-23

enligt årsmötesbeslut
STYRELSE, REVISORER OCH NAMNLISTA KOMMITTÉER FÖR 2023

Styrelsen Revisorer
Gerd Höök, ordf. * 070-234 28 80 Per Anderson * 070-566 01 19
Lena Rossgård ** 070-343 58 53 Anders Berggren * 070-667 69 86
Jan Kajling *** 076-327 51 66 Kenneth Lambertson, ers. * 070-231 38 11
Claes Viktorin ** 073 050 86 81
Morgan Evaldsson *** 070-328 10 52
Sigrid Rejås ** 070 338 65 56 *    vald 1 år 2023
Gösta Tegner *** 070-611 33 85 **  vald 2 år 2023-2024
Erik Höök, suppleant * 070-203 19 40 *** kvarstår 2023

Byablad Barn och ungdom - öppna försk. Lekplats
Peter Ekström, ansv utg 070 517 58 15 Fredrika Nordling 070-614 31 21
Gösta Tegner 070-611 33 85 Sigrid Rejås 070 338 65 56

Järlegården Stationen
Claes Viktorin 073-050 86 81 Gösta Tegner  070-611 33 85
Fredrika Nordling, bokning 070-614 31 21 Morgan Evaldsson 070-328 10 52

Hemsidan Studier och kultur
Lasse Carlsson 070-534 49 49 ???

Kafé, turism och marknad Hantverksmagasinet
Gösta Tegner  070-611 33 85 Gerd Höök 070-234 28 80 
Morgan Evaldsson 070-328 10 52
Gerd Höök 070-234 28 80 Bro- och skepp

Morgan Evaldsson 070-328 10 52

Hyra Järlegården? Det finns plats för
stora, upp till 40 pers, och små sällskap. 
Fullt modernt utrustat kök (dock ingen 
diskmaskin). Fin ljud- och filmanlägg-
ning. Som medlem betalar du hälften av 
dessa priser:
helt dygn 1000 kr
6 timmar 600 kr

Se regelverket på vår hemsida och till 
vem du ska boka lokalen.
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För bevakning framöver!

Bakluckeloppis med BARNSAKER
vid Järlegården. 

Lördag 21 maj kl 11-13.
Begränsat antal platser!

Anmälan (sms) till Fredrika 070 614 3121
Bulle och festis till alla barn!
OBS Parkering vid stationen

o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Järle marknad
Lördag 1 juli kl 10-16

Anmälan senast 10 juni
till gerdhook.jb@telia.com

eller 070 234 2880
-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Bakluckeloppis vid Järle station
Söndag 13 augusti kl 10-14.

Begränsat antal platser!
Anmälan till gerdhook.jb@telia.com

eller 070 234 2880


